台灣省教育會　函

地址：10053台北市中正區青島東路51號2樓
承辦人：江謝家安
電話：02-23519671#101

受文者：國立玉里高中

發文日期：中華民國111年5月17日
發文字號：省教行字第1110000037號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：敬邀貴校教師參與【加速108課綱的校園實踐】特別講座
暨教學經驗線上分享會，請查照。

說明：
一、108課綱登場後，對教育現場的師生帶來許多轉變與挑

戰。為了解新課綱理念如何實踐及疫後教學趨勢，本會與
社團法人慧治教育協會聯合辦理高中職現場教師的經驗及
案例分享活動及如何使用科技【e-Peer共學平台】，結合
T.R.I.P.教學模式應用，攜手師生翻轉教育，創造教學無
限可能！

二、活動資訊：
(一)活動日期：
１、第一場次：111年05月23日(週一) 14:00~16:00。
２、第二場次：111年05月28日(週六) 14:00~16:00。
３、第三場次：111年06月01日(週三) 14:00~16:00。

(二)各場次活動內容：
１、上半場：主題演講(14:00~14:50)
5/23(一) 【從素養課程到學習歷程】
北區探究與實作課程推動中心執行秘書/洪逸文

5/28(六) 【生涯探索―在不斷的嘗試中遇見更好的自
己】
基督教協同高中輔導主任/黃仕親

6/01(三) 【如何適應混成教學新常態?】
國立花蓮高商校長/王世如

２、下半場：教學經驗分享(14:50~15:50)
5/23(一)、5/28(六)、6/01(三)【活用科技工具，實踐

國立玉里高級中學
111/05/18

1110003846

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

素養教學】
慧治教育協會/輔導團教師、合心育苗計畫/參與教師

(三)活動流程：
13:30~14:00 線上報到
14:00~14:50 特別主題講座
14:50~15:50 活用科技工具 實踐素養教學
15:50~16:00 交流QA

(四)地點：全程採線上進行，Google Meet線上會議室。
(五)參與對象：全台高中職校長、教務主任、教學組長、資

訊組長、教師及家長。
(六)研習時數：各場可提供研習時數2小時，如需登記研習

時數可於報名表留下身分證字號，以利後續認列作業。
(七)報名方式:採線上報名，即日起至各場次前一日中午

12:00截止 https://reurl.cc/mo0MAA。
(八)活動網站：https://reurl.cc/Lm6lpy。

三、隨函檢附活動海報電子圖檔乙份，敬請協助宣傳。
四、如有疑義，請逕洽本活動聯絡人：慧治教育協會 張小姐

（ 電 話 ： 03-8580015 、 0928-997255； 電 子 郵 件 ：
service@twpea.org）。

正本：全國高中職各校
副本：社團法人慧治教育協會電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁